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ESTADO DO PARANA
Rua Cel. Batista, n° 335 -
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400.000

Fone: (043) 3911-3000 - Fax (43) 3911-3030
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PREFEITURA MUNICIPAL

DE JACAREZINHO
Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Av. Getilio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - Www.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: social.gestao@jacarezinho.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA DE VIAGEM

N°. 44 DATA DA SOLICITACAO: 23/06/2023

SOLICITANTE Luciene Campos Vilella

FUNCAO/CARGO Diretora Geral do Departamento de Protegéo Social Basica (efetivo)

MATRICULA 3818-0

ENDERECO: Rua Haroldo Bianchi, 384 — Vila Ribeiro

CONTA BANCARIA: SICOOB Agéncia 4355 Conta 576140

PERIODO
INicIO 30/06/2023 TERMINO 30/06/2023
LOCALIDADE
CIDADE: Santo Antdnio da Platina ESTADO: PR

OBJETIVO:
A mesmo ird até a cidade de Santo Antdnio da Platina, aproximadamente 25 km de

Jacarezinho, no dia 30 de junho de 2023, para participar evento: "Caravana Parani
Unido pelas Mulheres", conforme anexo.

DESPESAS
TIPO DE DESPESA QUANTIDADE VALOR SOLICITADO
Diaria 1/2 R$ 200,00
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CARAVAMNA PARANA UMIDO PELAS MLUILHERES

4t EPISODIO Santo Anténio da Platins

Informacdes: {41)
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A Secretaria de Estado da Mulher, Igualdade Racial & Pessoa
idosa, Leandre Dal Ponte e Presidente da Associacio dos Municipios
do Parana (AMP), Edimar Pereira dos Santos, convidam para o
evento: “Caravana Parand Unido pelas Mulheres”.



27/06/2023, 14:50

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticacéo SISBB

100-7
7000-9 MUNICIPIO DE JACAREZINHO

756 BANCO SICOOB S.A.
4355 SICOOB NORTE PARANA

576140

027.282.039-38

LUCIENE CAMPOS VILELLA
CREDITO EM CONTA
62.707

200,00

0

27/06/2023

1674CE21008428D2

Assinada por

J1069116 PAULO ROGERIO AMANCIO
JEB90851 SIDNEI GUARENGHI

Transagéo efetuada com sucesso.

27/06/2023 14:31:05
27/06/2023 14:50:10

Transago efetuada com sucesso por: JE690851 SIDNEI GUARENGH].

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.11.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Getiilio Vargas n°, 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: socia].gestao@jacarezinho.pr.gov.hr

RELATORIO CIRCUN STANCIADO DE VIAGEM

'N. 44 RELATORIO DE VIAGEM
EXERCICIO: 2023 DATA DA SOLICITACAO: 23/06/2023
SOLICITANTE: Luciene Campos Vilella
FUNCAO/ CARGO: Diretora do Depart. Da Protegio Social Basica-
Efetivo
PRESTACAO DE CONTAS:
O DIARIAS ANTECIPADAS ] [ DIARIAS VENCIDAS
VIAGENS PREVISTAS, periodo de:
Inicio: Dia: 30/06/2023 Término: Dia: 30/06/2023
Horério
Dia Més Origem Destino Tra_n cRarty
Saida Chegada Utilizado
- Santo Anténio ; :
30 Junho Jacarezinho/Pr da Platina/PR 07h30min 08h00min Carro
30 Junho Sant'o Sl Jacarezinho/PR 17h50min 18h25min Carro
Platina/PR

OBJETIVO DA VIAGEM: A mesma deslocou-se até Santo Anténio da Platina, aproximadamente 25 km de Jacarezinho, no

onde participou do evento: "Caravana Parana Unido pelas Mulheres”.

ATIVIDADES REALIZADAS: Caravana Parang Unido pelas Mulheres.

JUSTIFICATIVA: Participar da Caravana Paran Unido pelas Mulheres.

ggii%;i'ls) AS Valor Recebido I:; th?tl;l?r Valor a Ressarcir langl;li:n - Guia Depésito
Diéria R$ 200,00 -0- -0- 0= <=
Passagem =S -0- -0- i -0-
Outras : D= -0- -0- -0- -0-

Total R$ 200,00 -0- -0- -0- -0-
APROVACAO:

CARIMBO/ASSINATURA: )

VISTO DEP.

DATA: i

\M

‘ g/ Luciene Cami:s Vilella
\D_ir ra do Depart. Da Protegdo Social Bésica- Efetivo




